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Cognome e Nome

MAGRASSI RICCARDO
TEANI RICCARDO
NEZIRAJ ALMEDIN

CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO

CORNARA EMANUELE
CAIOLA GABRIEL
ZORZAN STEFANO
RONZONI KARIM
COLOMBO LUCA
YASINSKYI ARTUR
MIGLIARA SIMONE
BARTINO FRANCESCO
UCCHEDDU FEDERICO
DISHOV ALEXANDER
MARINI TOMMASO
GUERINI GABRIELE
MOTTA ANDREA

PIVA FRANCESCO STEPHAN
D'ANGELO MARIO

18° Trofeo di Nuoto FINP "Citta di Tradate"

Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

2008
2009
2009
2010
2009
2011
2010
2011
2011
2010
2013
2014
2013
2011
2015
2010
2008
2011
2011

S7
S6
S13
S6
S5
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S10
S7
S12
S6
S7
S9
S3
S3
S8
S6

Societa

Briantea84 A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha-Varese Apd Aps

Briantea84 A.S.D.

Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps

Briantea84 A.S.D.

Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Pezzaze

Polha-Varese Apd Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps
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FINALE

00:31.18
00:34.16
00:28.75
00:36.41
00:41.28
00:35.01
00:33.46
00:33.13
00:37.91
00:34.98
00:48.56
00:46.89
00:58.35
01:00.34
00:56.45
01:31.80
02:25.82

ASS

SQU

Serie

Punti

893.52
850.70
825.04
798.13
797.72
795.77
777.05
771.81
766.55
665.81
573.72
502.67
498.03
461.72
452.97
448.80
282.54
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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